

[do góry](#)



Strona Gminy Zator

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.4.2023-Pytanie-i-odpowiedz-do-postepowania-pn-Zakup-i-dostawa-sprzetu-komputerowego-oraz-innych-urzadzen-elektronicznych-dla-szkol-z-terenu-Gminy-Zator-w-ramach-projektu-grantowego-Malopolska-Tarcza-Antykryzysowa/idn:6548/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.4.2023 Pytanie i odpowiedź do postępowania pn: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz innych urządzeń elektronicznych dla szkół z terenu Gminy Zator w ramach projektu grantowego Małopolska Tarcza Antykryzysowa
2023-06-19

Dotyczy projektu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II. Realizacja wsparcia szkół i placówek oświatowych, grant 1 w ramach 10 Osi Priorytetowej Wiedza i Kompetencje Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia Ogólnego Poddziałanie 10.1.6 Cyfryzacja Szkół Prowadzących Kształcenie Ogólne, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020.

Zator, dnia 19.06.2023 r..

DI.271.4.2023

Dotyczy: postępowania nr DI.271.4.2023 pn.: „**Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz innych urządzeń elektronicznych dla szkół z terenu Gminy Zator w ramach projektu grantowego Małopolska Tarcza Antykryzysowa**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zamieszcza poniżej pytanie oferenta i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz inne informacje niezbędne do sporządzenia i złożenia oferty.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści za spełniającą wymogi SIWZ monitor interaktywny posiadający rozmiar wyświetlanego obrazu: 1650 mm × 928 mm? Z wiedzy jaką posiadamy oraz z informacji jakie otrzymaliśmy od różnych producentów monitorów interaktywnych, nie jest możliwe osiągnięcie wyświetlanego obrazu 1700mmx1000mm przy rozmiarze ekranu 75”.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora interaktywnego posiadającego rozmiar wyświetlanego obrazu: minimum 1650 mm x 928 mm.

UWAGA !!!

- 1. Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 22.06.2023 r. godz. 08.00, a otwarcie złożonych ofert nastąpi 22.06.2023 r. o godz. 09.00.**
- 2. W zakresie w/w odpowiedzi na pytania Zamawiający zmienia materiały przetargowe (załącznik nr 8 do SWZ Opis oferowanego sprzętu – formularz asortymentowo - cenowy)**

Niewskazane powyżej załączniki do SWZ pozostają bez zmian.

Ponadto stosownie do zmian wprowadzonych w załączniku nr 8 do SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w dniu 19.06.2023 r.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania (e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego) w dniu 19.06.2023 r.






Signed by /
Podpisano przez:

Mariusz Jacek
Makuch

Date / Data:
2023-06-19 14:19

Burmistrz Zatora
Mariusz Makuch
/podpis elektroniczny/

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [2]				
	Odpowiedź na pytania 19.06.2023-sig.pdf	23-06-19 14:38	547.02KB	 pobierz
	zał. nr 8 od 19.06.2023 r. OPIS OFEROWANEGO SPRZĘTU - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY — kopia.docx	23-06-19 14:38	114.6KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)